Copyright©JAHIS2023

医薬品マスタ 各種手続きについて

新規登録手続きについて

本「医薬品マスタ」ページ掲載の「会員規約」「ポイント数の申請について」を
お読みいただき、メールにてお申込みください。お手続き手順は下記の通りです。

１） メールに

・医薬品マスタお申込みの旨
・契約書郵送先（住所・電話番号・会社名（部署名）・ご担当者様名）
をご記入の上、下記メールアドレスまでご連絡ください。

【メール送信先】医事コンピュータ部会事務局：ijijimukyoku@jahis.jp

２） 事務局にてお申込みメールを確認後、メール返信と契約書（二部）を
郵送いたします。

３） 契約書が届きましたら、内容ご確認の上、必要事項をご記入等いただき
一部を事務局へご返信ください。一部は貴社保管をお願いいたします。

４） 契約書到着後、事務局にて登録作業を行います。
作業完了後、ご担当者様へ「ＪＡＨＩＳマスタ利用 登録のお知らせ」
が届きましたら、医薬品マスタ使用可能となります。

変更申請について

「ご担当者様変更」「請求書送付先変更」は医薬品マスタページ内「変更申請」より
ご申請ください。

登録解除（停止申請）について

医薬品マスタの登録解除（停止申請）は医薬品マスタページ内「変更申請」よりご申請
ください。

年度更新について

年度更新は、毎年度２月初旬に行います。
医薬品マスタメーリングリストにて年度更新のお知らせを配信いたします。

お問い合わせは、ホームページ上部にございます「お問い合わせ」
（お問い合わせ対象：医事コンピュータ部会）よりご連絡ください。

※現在、新規登録方法変更作業中のため、下記方法にてご連絡ください。

ホームページ掲載の「会員規約」ならびに「各種手続きについて」をご参照の上、
ホームページ上部にございます「お問い合わせ」（お問い合わせ対象：医事コンピュータ
部会）よりご連絡ください。

mailto:ijijimukyoku@jahis.jp